Hej Kaj!

FAKTURA

Tack for er slutorder. Anvand OCR-numret vid betalning av BK Sport F05
fakturan. Om ni vill returnera visningspaket kan ni anvéanda c/o Kaj Méki-Kala

returfraktsedeln som bifogas med er leverans.
Da bjuder vi pa frakten.

Med vénliga hélsningar,
Newbodys Salj/Support

Oppet
Telefon
E-post
Hemsida
Art.nr Benadmning
1226 Athletic Socks 36/39
1227 Athletic Socks 40/43
1228 Athletic Socks 44/46
1236 Active Socks 36/39
1237 Active Socks 40/43
1238 Active Socks 44/46
1246 Running Socks 36/39
1248 Running Socks 44/46
1257 Power Socks 40/43
1317 Sport Socks black 40/43
1318 Sport Socks black 44/46
2128 Comfort Socks 43/46
2476 Black Socks 36/40
2477 Black Socks 41/45
2545 Ankle Socks 33/36
2546 Ankle Socks 37/40

Newbody AB Féltspatsgatan 5, 421 30 Vastra Frélunda

Kaprifolvdgen 3
633 48 Eskilstuna

F-05

Se hemsida

031-709 5650
info@newbody.se

Faktura nr Fakturadatum Kundnr
16304176 2016-03-08 66430
Bankgiro OCR-nr Sid nr
5411-4236 1630417606 1
Forfallodatum 2016-03-28

newbody.se Att betala

Lev. antal a-pris
2 Paket 113,00
3 Paket 113,00
1 Paket 113,00
1 Paket 113,00
2 Paket 113,00
1 Paket 113,00
2 Paket 113,00
2 Paket 113,00
1 Paket 113,00
3 Paket 113,00
1 Paket 113,00
7 Paket 113,00
11 Paket 113,00
6 Paket 113,00
4 Paket 113,00
14 Paket 113,00

Fortsattning pa nasta sida . .

Foéretagets sate Goteborg

28 637,00 kr

Summa

226,00
339,00
113,00
113,00
226,00
113,00
226,00
226,00
113,00
339,00
113,00
791,00
1243,00
678,00
452,00
1582,00
7 393,00

Momsreg.nr SE556414805301

Vid férsenad inbetalning férbehaller vi oss rétten att debitera drdjsmalsrdnta uppgdende till Riksbankens géllande referensrénta +8%-enheter.
Invédndningar mot fakturan skall gbras inom 10 dagar. Vid férsenad betalning dverldmnas drendet till Inkasso.

Betalningsvillkor 20 dagar netto Leveranssitt  DHL Pall

Godkéand for F-skatt



Art.nr

2547
2555
2556
2557
2625
2627
2866
2867
2955
2956
3226
3243
3245
3246
3247
3434
3435
3436
3437
3455
3456
3457
4014
4015
4016
4017
4018
4134
4135
4136
4145
4146

Newbody AB Féltspatsgatan 5, 421 30 Vastra Frélunda

Benadmning

Ankle Socks 41/45

Eco Ankle 33/36

Eco Ankle 37/40

Eco Ankle 41/45

Sport Ankle Socks 33/36
Sport Ankle Socks 41/45
Jolly Socks preppy 37/40
Jolly Socks preppy 41/45
Casual Socks melange 33/36
Casual Socks melange 37/40
Men's Mid large

Low Trunk petrol x-small

Low Trunk petrol medium
Low Trunk petrol large

Low Trunk petrol x-large
Short Boxer small

Short Boxer medium

Short Boxer large

Short Boxer x- large

Boxer Exclusive dandy medium

Boxer Exclusive dandy large
Boxer Exclusive dandy x-large
Basic Cotton small

Basic Cotton medium

Basic Cotton large

Basic Cotton x-large

Basic Cotton xx-large

Jolly Hipster green small

Jolly Hipster green medium
Jolly Hipster green large
Hipster Exclusive sky medium
Hipster Exclusive sky large
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Lev. antal

Fortséattning
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket

Fortsattning

Foéretagets sate Goteborg

a-pris Summa
.......... 7 393,00
113,00 226,00
113,00 226,00
113,00 565,00
113,00 339,00
113,00 113,00
113,00 113,00
113,00 1 243,00
113,00 904,00
113,00 339,00
113,00 339,00
113,00 226,00
113,00 113,00
113,00 339,00
113,00 452,00
113,00 226,00
113,00 113,00
113,00 226,00
113,00 113,00
113,00 113,00
113,00 113,00
113,00 565,00
113,00 339,00
113,00 113,00
113,00 452,00
113,00 339,00
113,00 452,00
113,00 339,00
113,00 226,00
113,00 226,00
113,00 113,00
113,00 904,00
113,00 452,00
pa nésta sida . . 18 354,00

Momsreg.nr SE556414805301

Vid férsenad inbetalning férbehaller vi oss rétten att debitera drdjsmalsrdnta uppgdende till Riksbankens géllande referensrénta +8%-enheter.
Invédndningar mot fakturan skall gbras inom 10 dagar. Vid férsenad betalning dverldmnas drendet till Inkasso.

Betalningsvillkor 20 dagar netto

Leveranssatt

DHL Pall

Godkéand for F-skatt



Art.nr

4155
4164
4165
4166
4167
5034
5035
5036
5064
5065
5066
5505
5506
5507
6215
6216
6217
6304
6306
6307
6308
6315
6316
6318
6434
6435
6436
6437
6444
6445
6446
7014

Newbody AB Féltspatsgatan 5, 421 30 Vastra Frélunda

Benadmning

Hipster Joy medium
Hipster Cotton small
Hipster Cotton medium
Hipster Cotton large
Hipster Cotton x-large
Sports Bra A/B black S/75
Sports Bra A/B black M/80
Sports Bra A/B black L/85
Sports Bra A/B galaxy S/75
Sports Bra A/B galaxy M/80
Sports Bra A/B galaxy L/85
Sports Bra C/D cup M/80
Sports Bra C/D cup L/85
Sports Bra C/D cup XL/90
Women's T-shirt medium
Women's T-shirt large
Women's T-shirt x- large
Men's T-shirt small

Men's T-shirt large

Men's T-shirt x-large

Men's T-shirt xx-large
Men's T-shirt melange medium
Men's T-shirt melange large
Men's T-shirt melange xx-large
Tank Top white small

Tank Top white medium
Tank Top white large

Tank Top white x-large
Tank Top black small

Tank Top black medium
Tank Top black large
Women's Active Set small
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Lev. antal

Fortséattning
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket
Paket

Fortsattning

Foéretagets sate Goteborg

a-pris Summa
.......... 18 354,00
113,00 113,00
113,00 339,00
113,00 113,00
113,00 113,00
113,00 113,00
113,00 113,00
113,00 226,00
113,00 226,00
113,00 113,00
113,00 113,00
113,00 339,00
113,00 113,00
113,00 339,00
113,00 226,00
113,00 339,00
113,00 226,00
113,00 226,00
113,00 113,00
113,00 113,00
113,00 339,00
113,00 113,00
113,00 113,00
113,00 339,00
113,00 113,00
113,00 226,00
113,00 226,00
113,00 339,00
113,00 113,00
113,00 226,00
113,00 452,00
113,00 226,00
113,00 113,00
pa nésta sida . . 24 908,00

Momsreg.nr SE556414805301

Vid férsenad inbetalning férbehaller vi oss rétten att debitera drdjsmalsrdnta uppgdende till Riksbankens géllande referensrénta +8%-enheter.
Invédndningar mot fakturan skall gbras inom 10 dagar. Vid férsenad betalning dverldmnas drendet till Inkasso.

Betalningsvillkor 20 dagar netto

Leveranssatt

DHL Pall

Godkéand for F-skatt



Art.nr Benadmning Lev. antal a-pris Summa

Fortséattning. . . . . . . ... 24 908,00
7015 Women's Active Set medium 2 Paket 113,00 226,00
7016 Women's Active Set large 4 Paket 113,00 452,00
7017 Women's Active Set x- large 1 Paket 113,00 113,00
7117 Men's Active Set x- large 4 Paket 113,00 452,00
7118 Men's Active Set xx- large 2 Paket 113,00 226,00
7304 Active Top small 1 Paket 113,00 113,00
7307 Active Top x- large 1 Paket 113,00 113,00
7406 Active T-shirt large 2 Paket 113,00 226,00
7407 Active T-shirt x-large 2 Paket 113,00 226,00
7505 Active Tights medium 5 Paket 113,00 565,00
7506 Active Tights large 4 Paket 113,00 452,00
7507 Active Tights x-large 1 Paket 113,00 113,00
7604 Active Shorts small 1 Paket 113,00 113,00
7606 Active Shorts large 2 Paket 113,00 226,00
7607 Active Shorts x-large 1 Paket 113,00 113,00
Netto Frakt Exkl moms Moms Moms kr Att betala
28 637,00 500,00 22 909,60 25 5727,40 28 637,00

Byten och reklamationer

Om en slutkund dnskar byta eller reklamera en vara administreras detta av Slutkund sjélv pa var hemsida newbody.se — sjélvklart helt kostnadsfritt
Angerratt

Om en Slutkund angrar sitt kdp galler Lagen om distans — och hemférséljning (2005:59) dar ratten att angra sitt kop stracker sig upp till 14 dagar
fran leveransdag (s.k angersfrist). Angerratten kan endast utévas for produkter ar i vasentligt ofdrandrat skick i forhallande till nar det
levererades.Slutkund kontaktar d& den saljare som levererade produkterna och erhaller full aterbetalning av produkterna fran saljaren.

Dérefter kontaktar saljare sin Kontaktperson som i sin tur administrerar aterkdpet via Newbody AB.Detta eftersom saljgruppen redan fatt ersattning
for sald produkt fran Newbody AB.

Newbody AB Féltspatsgatan 5, 421 30 Vastra Frolunda Féretagets sate Goteborg  Momsreg.nr SE556414805301

Vid férsenad inbetalning forbehaller vi oss rétten att debitera drdjsmalsrdnta uppgadende till Riksbankens géllande referensrénta +8%-enheter.
Invédndningar mot fakturan skall gbras inom 10 dagar. Vid férsenad betalning dverldmnas drendet till Inkasso.

Betalningsvillkor 20 dagar netto Leveranssiatt  DHL Pall Godkand for F-skatt



